

RAPUNZEL cocktail étudiant FFL, 1,5kg



numéro d'article	Gencod unité de vente (UV)	Gencod unité colis	eco-ID	
810155	4006040185079	4006040185062	209681	

Marque

Rapunzel

Qualité

100% bio, Logo bio UE, agriculture EU / agriculture non EU, Fair for Life

Organisme certificateur

DE-ÖKO-006 | ABCERT

Origine

Allemagne (DE)

Origine des matières premières

Divers pays

Ingrédients

raisins secs sultanines* huilés (raisins secs sultanines*, huile de tournesol*), NOIX DE CAJOU*(21,00%), NOIX DU BRÉSIL*, AMANDES*, NOISETTES*

ingrédients allergènes: Fruits à coque

**issu de la production biologique contrôlée*

Informations sur le produit

Ce mélange savoureux et très apprécié de raisins secs sultanines fruités et sucrés et de noix entières croquantes est un en-cas idéal pour une petite pause. Mélangé avec soin pour vous par Rapunzel dans l'Allgäu.

Particularités

élaboré par Rapunzel

Mode d'emploi

goûter pour l'école, le sport et le bureau

Fabrication

Les différents ingrédients sont mélangés avec soin chez Rapunzel.

Instructions de stockage pour les consommateurs

Conserver dans un endroit frais et sec.

Allergènes

Pas dans la production: Oeufs, Cacahuètes, Poisson, Gluten, Crustacés, Lupin, Lait Y Compris Le Lactose, Céleri, Moutarde, Graines De Sésame, Soja, Mollusques, Épeautre , Orge, Avoine, Kamut, Seigle, Blé, Noix De Macadamia, Noix De Pécan, Pistache, Noix Du Queensland, Noix, Poulet, Protéine De Lait De Vache, Lactose, Protéine De Lait, Boeuf, Porc, Cacao, Coriandre, Mads, Cannelle, Glutamate, Levure

Présence: Fruits à coque, Noix De Cajou, Noisette, Amandes, Noix Du Brésil

Non: Dioxyde De Soufre Et Sulfites >10 Mg/Kg Ou 10 Mg/L

Régime particulier

Végétalien Végétarien

Groupe de marchandise

Catégorie légale de produits..... alimentaire

Edulcorants..... sucres contenus dans le fruit

Qualité

Produit biologique..... oui

Label biologique..... Logo bio UE

Organisme de certification biologique..... DE-ÖKO-006

Autres critères et labels..... Fair for Life

Autre désignation

Dénomination de l'article..... cocktail étudiant FFL

Webshop

Mentions légales

Désignation légale du produit..... Cocktail étudiant

Distributeur alternatif.....

Distributeur..... Rapunzel Naturkost GmbH, Rapunzelstraße 1, D-87764 Legau

Valeurs nutritionnelles et énergétiques moyennes pour 100g

Énergie kJ / kcal..... 1985 kJ / 477 kcal

Matières grasses..... 29,50 g

Dont acides gras saturés..... 4,90 g

Glucides en grammes/100 g..... 38,70 g

Dont sucres..... 34,30 g

Fibres alimentaires..... 6,7 g

Protéines en grammes/100 g..... 10,70 g

Sel..... 0,030 g

Information pour le commerçant (BtoB)

Disponible à partir de la date..... 2019-05-31

DDM le produit..... Voir date sur l'emballage

Durabilité minimale d'arrivée..... 150 jours

Stockage plus basse température..... 8 °C

Température maximale de stockage..... 30 °C

Code DEB..... 08135039

Unité de vente

Commande à l' pièce possible..... non

GTIN EAN imprimé sur l'article..... oui

Type d'emballage..... pièce

Conditionnement de l'unité de vente

Largeur de l' unité (pièce) en mm..... 132 mm

Profondeur de l' unité (pièce) en mm..... 95 mm

Hauteur de l' unité (pièce) en mm..... 300 mm

Poids brut en kg..... 1,515 kg

Poids de remplissage en kg..... 1,500 kg

Colisage

Commande par carton 1..... oui

GTIN imprimé sur la marchandise..... oui

Nombre de pièces par conditionnement 1..... 4 pcs

Dénomination pour la vente du conditionnement 1..... carton

Conditionnement du colisage

Largeur en mm du conditionnement 1..... 300 mm

Profondeur du conditionnement 1 en mm..... 400 mm

Hauteur du conditionnement 1 en mm..... 138 mm

Poids brut du conditionnement 1 en kg..... 6,411 kg

Palette

Livraison sur palette..... 1 / 1 Europalette

Livraison sur palette.....

Largeur de la palette en mm..... 800 mm

Profondeur de la palette en mm..... 1200 mm

Hauteur de la palette déchargée en mm..... 144 mm

Hauteur max. de la palette en mm..... 973 mm

Nombre de cartons par couche..... 7 pcs

Nombre de cartons par palette..... 42 pcs

Prix et condition de l'entreprise

Prix de base facteur..... 0,667

Divers

Ingrédients sur l'étiquette ou l'emballage..... oui

Entsorgungsbildsymbol Frankreich..... entsorgungshinweis_frankreich_01

